
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 0050.63.2016
WÓJTA GMINY PRZYRÓW

z dnia 07 października 2016 roku

w sprawie powołania Komisji przetargowej

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( t.j. z 2016 roku Dz.U. z 2016r poz. 446) oraz Uchwały Nr 
XIII/106/2016 Rady Gminy Przyrów z dnia 8 lipca 2016 roku w sprawie zasad najmu lokali 
użytkowych stanowiących własność Gminy Przyrów

Zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia nieograniczonego przetargu ustnego na 
najem lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Przyrów położonego w Przyrowie 
ul. Rynek 17 w następującym składzie:
1. Przewodniczący – Robert Deska
2. Członek – Elżbieta Struska
3. Członek – Wiesława Mróz

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa Ochrony Środowiska
i Gospodarki Gruntami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


